

## معرفی شرکت:

گروه مالی صندوق بازنشستگی کشوری یکی از هلدینگهای شش گانه مجموعه صندوق بازنشستگی کشوری محسوب میشود که با توجه به حجم عظیم گردش مالی صندوق و نیاز تامین مالی شرکتهای این مجموعه تاسیس شده است. ضرورت ایجاد برخی موسسات پولی، مالی و اعتباری از جمله بانک، بیمه و لیزینگ در چنین سیستمی انکارناپذیر است. از این رو هدف از شکل گیری این هلدینگ اقدام جهت تامین مالی، تاسیس و مدیریت این شرکتهای میباشد. گروه مالی صندوق بازنشستگی کشوری، بر اساس بررسی های کارشناسانه فضای کسب و کار داخلی و بین المللی و با نگاه دقیق به نیازهای اختصاصی این مجموعه، در راستای تکمیل زنجیره ارزش و هم چنین کنترل استراتژیک و نظارت بر شرکت های تابعه شکل گرفته است.

این هلدینگ به منظور کنترل و مدیریت حوزه سرمایه گذاری ها در بخش مالی و همچنین مدیریت پرتفوی سهام غیرمدیریتی صندوق بازنشستگی شکل گرفت و موضوع فعالیت آن به صورت تخصصی استفاده از فرصتهای سرمایه گذاری بازار سرمایه، بانک و بیمه، لیزینگ، تامین سرمایه، نیز بهینه سازی پرتفوی منطبق بر تعهدات و سایر خدمات مالی تعریف گردیده است تا با استفاده از افراد و مدیران مجرب بتواند موجب رشد و تعالی اهداف صندوق بازنشستگی کشوری و در نهایت رفاه بیشتر بازنشستگان محترم شود. ذیل این هلدینگ شرکت های تابعه نیز وجود دارد که هر یک در موضوع فعالیت مشخص شده در این چرخه نقش به سزایی دارند.

- شرکت خدمات پشتیبان صندوق بازنشستگی کشوری،
- شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری،
- شرکت نوآوران مدیریت سبا،
- لیزینگ آتیه سبا،
- کارگزاری سبا جهاد،
- بیمه ملت

از جمله زیر مجموعه های این هلدینگ می باشند.

## معرفی شرکتهای زیرمجموعه :

✓ شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری

شرکت خدمات مدیریت و تحقیقات سرمایه گذاران صندوق بازنشستگی کشوری به صورت شرکت سهامی خاص تاسیس شده و در تاریخ ۱۳۸۷/۰۱/۰۷ در اداره ثبت شرکتهای به ثبت رسیده است؛ به موجب مصوبه مجمع عمومی

فوق العاده مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۲ نام شرکت به شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت صندوق بازنشستگی کشوری تغییر یافت که مراتب نزد اداره ثبت شرکتهای استان تهران به ثبت رسیده است. همچنین به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۲ شخصیت حقوقی شرکت از سهامی خاص به سهامی عام تبدیل و شرکت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ در بازار اول فرابورس عرضه شد.

#### ✓ شرکت نوآوران مدیریت سبا

شرکت مشاورین مدیریت صبا بینش (سهامی خاص) در تاریخ ۱۳۸۵/۱۰/۳۰ در اداره ثبت شرکتهای و موسسات غیرتجاری تهران به ثبت رسیده و طی صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۱/۰۶/۲۰ به شرکت نوآوران مدیریت سبا (سهامی خاص) تغییر نام داده شده است. شرکت جزء واحدهای تجاری فرعی گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی کشوری (سهامی خاص) می باشد .

#### ✓ شرکت کارگزاری صبا جهاد

شرکت کارگزاری صبا جهاد در تاریخ ۱۳۸۳/۰۶/۰۸ به صورت شرکت سهامی خاص تاسیس شده و در مورخ ۱۳۸۷/۱۱/۲۹ در سازمان بورس اوراق بهادار تهران به ثبت رسیده است. در حال حاضر شرکت کارگزاری صبا جهاد (سهامی خاص) جزء واحدهای تجاری فرعی شرکت مدیریت ارزش صندوق بازنشستگی کشوری و واحدهای تجاری نهایی شرکت سرمایه گذاری صبا جهاد می باشد.

#### ✓ شرکت واسپاری آتیه صبا

شرکت واسپاری آتیه صبا در فروردین ماه ۱۳۹۵ در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهر تهران به ثبت رسیده است و در اسفندماه ۱۳۹۵ به عضویت اتاق بازرگانی تهران درآمد.

#### ✓ شرکت خدمات پشتیبان صندوق بازنشستگی کشوری

شرکت خدمات پشتیبان صندوق بازنشستگی کشوری به صورت سهامی خاص تاسیس شده در مورخ ۱۳۸۷/۹/۳۰ در اداره ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی تهران به ثبت رسیده است.

## تاریخچه شرکت:

شرکت گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی کشوری در تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۵ تاسیس و طی شماره ۴۷۰۰۵۵ در اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران به ثبت رسیده است . مرکز و محل فعالیت اصلی شرکت در تهران، خیابان مطهری، تقاطع قائم مقام فراهانی پلاک ۲۵۱ می باشد .

در تاریخ ۲۶ خردادماه سال ۱۴۰۰، یک میلیارد و ۳۵۰ میلیون سهم برابر با ۱۵ درصد از سهام شرکت گروه مدیریت ارزش سرمایه صندوق بازنشستگی کشوری ( نماد ومدیر) با قیمت هر سهم ۲۹۹۰ ریال در بازار دوم بورس عرضه گردید. این شرکت به عنوان ۵۸۴ امین شرکت در فهرست "شرکت های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران" در بخش "سرمایه گذاری ها گروه سایر واسطه گری های مالی" و طبقه "سایر واسطه گری های مالی طبقه بندی نشده در جای دیگر" قرار دارد.